
/ STŘEDNÍ ŠKOLA m MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC

IF. Bojiští 15, příspěvková organizace

se sídlem: Na Bojíšti 15, 460 10 Liberec 3

SMLOUVA n A DÍLO

uzavřená na základě § 2586 v." násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Zhotovitel:

Střední zdravotnická škola E Vyšší od borná škola zd ravotnická, Liberec, Kostelní 9, přís pěvková

organizace

Sídlo: Kostelní 9, 460 31 Liberec, IČ: 00673731

Zastoupené: Mgr. Janou Urbanovou, ředitelkou školy

Objed navatel:

Střední škola Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace

Sídlo: Na Bojišti 15, 460 10 Liberec 3, IČ: 006712 74

zastoupená: Ing, Zdeněk Krabs Ph.D., ředitel

Zapsaná Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl P r, vložka 791

Číslo účtu:

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky,

Z. Před mět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace teoretické částí vzdělávacího programu akreditovaného

kvalifikačního kurzu „Sanitář” účast členů zkušební komise na závěrečných zkouškách účastníků

kurzu.

Osnova kurzu, technicke zabezpečení personální obsazení kurzu budou v souladu teoretickou částí

vzdělávacího programu akreditovaného kvalifikačního kurzu „Sanitář“, akreditovaného MZ ČR pod č. j,

21722/2014-10/0NP ze dne 13 5 2014, kde je zhotovitel uveden, jako smluvní zaříze n í.

3. Termín provede ní díla

Dílo, kte re' je předmětem této smlouvy, bude provedeno:

Teoretická čá st kurzu „Sanitář": 3. 10. 2017 -25. 11. 2017

Závěrečné zkoušky účastníků kurzu „Sanitař”: 5 12. 2017 7 12. 2017

e~mail Sosangeznammz Komerční banka, 3.5., Liberec tel: 485 151 099 IČ: 00671274

www: wwwsosagcz č, účtu: 30838461/0100 Strá rika 22



m" STŘEDNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, LIBEREC

Bojišti 15, příspěvková organizace

se sídlem: Na Bojiští 15, 460 10 Liberec 3

Ai Práva Ě povi nnosti účastníků smlouvy

a) Zhotovitel prohlašuje, Že provede dílo, kte ré je předmětem podle této smlouvy v dohodnuté lhůtě

b) Objednatel předá zhotoviteli před zahájením teoretické Části kurzu „Sanitář“ Seznam účastníků.

5. Ujednání o ceně

Cena díla, která je předmětem podle této smlouvy, činit; 778 Kč vy každého účastníka kurzu „Sanitář"

teoretické části kurzu.

Splatnost fakturje sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení.

6. Závě rečna' ustanovení

a) Tato sm lo uva nabývá účinnosti dnem podpisu.

b) Tato smlouva je vypracová na ve dvou stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží jeden.

Cl Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně pročetli, obsahem souhlasí r: Že tato

smlouva byla uzavřena podle jejích skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně

nevýhodných podmínek důkaz to ho pod ni připojuji své podpisy,

V Liberci dne

Za zhotovitele: Za Objednavatele:

r. Jana U rba nová Zdeněk Krabs h,D,Ing.

Příloha: lšíršdňi školo Mateřská škola,

1. Výpis z Usnesení ZK
Liberec, No Bojištl

15

2. Rozhodnutí o udělení akreditace
příspěvková organlzoce

lelslon AES l5l 099 rej
o!

e-mail: SosagQSeznamrz Komerční banka, as. Liberec tel: 485 151 099 IČ 00671274

mm;
wwwsosaga

č. účtu: 30838451/0100 Stránka z z z



93x V „x

s v 3416
A :535

Liberecký kraj

U J ezu 642/23, 461 80 Liberec 2

Výpis W usnesení přijatých um 3. zasedání

Zastupitelstva Libereckého kraje konaném due 28. 3. 2017

USNESENÍ č. l3lll7lZK

Sloučení Centra vzdělanosti Libereckého kraje zařízení
pro

další vzdělávání

pedagogických pracovníků, příspěvková organizace se Střední školou m Mateřskou

školou, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace

Zastupitelstvo kraje po projednání

s C h v a u e

1. sloučení Centra vzdělanosti Libereckého kraj e zařízení pro další vzdělávání

pedagogických pracovníků, příspěvková organimoe, jakožto organizace slučované,

se Střední školou *il Mateřskou školou, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organizace,

jakožto organizací přejímající, s účinností k l. 7. 2017,

2, přechod veškerých Práv, povinností m závazků Centra vzdělanosti Libereckého kraje

zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků, příspěvková organizace

na Střední školu a Maleřskou školu, Liberec, Na Bojišti 15, příspěvková organíuoe,

S účinností k 1. 7. 2017,

3. úplné znění zřizovací listiny Střední školy !u Mateřské školy, Liberec, Na Bojíšti 15,

S účinností k 1. 7. 2017,příspěvková organimce,

r u š

zřizovací listinu Centra vzdělanosti Libereckého kraje zařízení
pro další vzdělávání

pedagogických pracovníků, příspěvková organizace, s účinností k 30. 6. 2017

a u k á d á

Petru Tulpovi, náměslkovi hejtmana, řízení resnrlu školství, mládeže, tělovýchovy. sportu

a! zaměstnanosti,

schválení materiálu v zřizovacía) zajistit po zastupitelstvu kraje předložení listiny

k podpisu Martinu Půtoví. hejtmanovi,

Termín: 31. 03. 2017

b) předložit příslušnému správnímu úřadu žádost O změny zápisu V rejstříku škol

P4 školských zařízení.

Termín: 31„ 05. 2017

Martin Půta

hejtman
Libereckého

kraje QA

Liberec. dne S 4.2017

Zpracovala: Veronika Hudcová. DiS.



Elektnvmeký 7.011

Cünñkw a

1m» vm Mgr a mm „u m o

3G; *1
„23m

Jim

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVl

ČESKÉ REPUBlIKY

V Praze dne 13. května 2014

Č j.: 21722/2014-10/0NP

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo zd ravotn ictví jako správní orgán příslušný k rozhodnuti O udělení, prodloužení,

neudělení nebo odejmutí akreditace podle ustanovení § 49 odst 8 zákona č. 96/2004 Sb..

D podm ín kách získávání b." uznávání způsobilosti k výkon u nelékařských zdravotnických

povolání a k výkon u Činností souvisejících poskytováním zdravotní péče et o změně

některých souvisejících zákonú (zákon O nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon ě 96/2004 sw) po posouzení žádosti níže uvedeného

žadatele, podané dne 01. 11. 2013, rozhodlo podle
ustanovení rs E1 !E odst. 'Vi zákona

č„ 96/2004 Sb. ei V souladu ustanovením
§

49 adsl. 3 zákona Č„ 96/2004 Sb.

e' 's ustanovením § 67 ?A nasl. zakona Č 500/2004 Sb„ správn ího řádu. VS znění pozdějších

před pisú (dále jen správní řád), takto:

Ministerstvo zdravotnictví

uděluje akreditaci

žadateli:

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykova 542/1 8, 460 01 Liberec

Statutární orgán: Ing. Martin Ditrich, ředite

IČ: 71229230

kterou ex:: m souladu L4. ustanovením EH odsL písm. b) zákona č. ::Iďľllľlll Sb.

získává oprávnění R uskutečňování vzdělávacího programu

akreditovaného kvaliñkačního kurzu

„Sanitář“

Ml nisferstvo Zdravotnictví České republiky

Palackého náměstí 4, IŽBOl Praha 2

tel.: +420 224 97l 'l. ermail: odboronp@mzcr.cz, wwwmzcmz



Termín zahájení vzdělávacího
programu: 01. 06. 2014

Platnost udělení akreditace do: 31 05. 2019

Počet míst pro vzdělávací program: max. 30

Počet m ist pro vzdělávací program ve smluvním zařízení: max. 30

Smluvní zařízení (název. ev, jméno el příjmení): Krajská nemocnice Liberec, 3.8.

Sídlo (ev. místo podnikání, trvalý Debt/0' Husova 10, 460 63 Liberec Stare' Město

IČ: 27283933

Smluvní zaříze ní (název, ev. jméno el příjmení): Nemocnice Jablonec nad Nisoul p. O„

Sídlo (ev. m ísto podnikání, trvalý POMO: Nemocniční 15, 466 60 Jablonec nad Nisou

IČ: 00829838

Smluvní zaříze ní (název, ev. jmeno 'cl příjmení): Nemocnice :i poliklinikou Česká Lípa, 3.3.

Sídlo (ev. m ísto podnikání, tn/alý 90W) Pu rkyňova 1849 470 77 Česká Lípa

IČ: 27283518

Smluvní zařízení (název, ev. jméno e' příjmení): Panochova nemocnice Turnov 51,0.

Sídlo (ev. m ísto podnikání, trvalý PObyÍ) 28. října 1000i 511 01 Turnov

IČ: 27488748

Smluvní zařízení (název, ev. jméno e' příjmení): Masarykova m ěstská nemocnice v Jilemnici

Sídlo (ev. m ísto podnikání, tn/alý pobyt): Metyšova 465v 514 01 Jilemnice

IČ: 00192546

Smluvní zařízení (název, ev. jméno a příjmení):

Nemocnice S poliklinikou v Semilech, příspěvková organizace

Sídlo (ev. m Ísto podnikání, tn/alý pobyt): 3. května 421, 513 31 Semily

IČ: 00192503

Ministerstvo Zdravotnictví České republiky

Palackého náměstí 4, 128 0l Praha 2

íel 420 224 97] 'lll ermoll: odboronp©mzcr.cz, wwwmzcrcz



Smluvní zařízení (název, ev. jméno BJ příjmení):

Střední zdravotnická škola ::j Vyšší odborná Škola zdravotnická. Liberec. Kostelní 9.

příspěvková organizace

Sídlo (ev. místo podnikání. trvalý pobyt): Kostelní 9, 460 31 Liberec

IČ: 00673731

Odůvodnění

Žadatel Centrum vzd šla nosti Libereckého kraje, příspěvková organizace, SE sídlem

Masarykova 542/18, 460 01 Liberec podal dne 01. 11. 2013 žádost udělení akreditace

k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kvaliñkačního kurzu „Sanitář“.

Na základě odborného posouzení žádosti V akreditační komisi F5,” jejího závěrečného

stanoviska g; dne 024 04. 2014. rozhodlo Ministerstvo zdravotnictví udělení akreditace

k uskutečňování vzdělávacího programu akreditovaného kvaliñkačního kurzu. Akreditační

komise při posuzování žádosti vycházela Z dokladů předložených žadatelem.

Poučení

Proti tomuto rozhod nutí lze podat podle ustanovení § 152 odst. správního řádu do 15 dnů

ode dne jeho oznámení rozklad U Ministerstva zdravotnictví prostřednictvím

0d boru ošetřovatelství e; nelékařských povolání. O rozkladu rozhoduje ministr zdravotnictví.

Lhůta k podání rozkladu počíná běžet dnem
následující DD dni, VB kterém bylo toto rozhodnuti

oznámeno.

Za Ministerstvo zd ravotn ictví:

Mgr. Alena Šmídová, VJ.

ředitelka Odboru ošetřovatelství

a nelékařských povolání

podpis elektronicky

otisk úředního razítka

Vyřizuje Bc. Petra Eorovičková. tel : 224 972 553. e-mail' petra .borovickova@mzcr.cz

Ministerstvo zdravotnictví České republiky

Palackého náměstí 4. 128 01 Praha 2

tel.: + 420 224 971 e-moil. odboronp©mzcncL www.mzcr„cz



ktekrmnuky W:
:nh

Emmy ť ., ,. x i :mou „ „ „ t ů m „g i . i W m.. > od
»W sum-I- nwm» a 7 mý;

'ř'
1 MI NlSTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

'JJ aa ČESKÉ REPUBLIKY

Střední škola a Mateřská škola, Liberec,

Na Bojištl 15I příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Krabs

škola u

:'7'1

iiitololSiřecšní

Mute; 'a hAli :či
'líi

ředitel

ikem:

(kovů

za'

Na Bojištl 759/15Libor příspé
460 07 Liberec Jeřáb

, došlo dno game/zz
Liberec,

v
k,

:'n úŽ/ZŽL/.žžž Váš dopis ZN..

ičis.
ze dne: 11. 7. 2017

[přílohy :AŽ/ărj
V Praze dne 23 8. 2017

Č.

MZDR 41929/2017-2/ONP |||||ii|l|||i|ilillllliiIllllliliilliliillilliillill
MZDRXOOZUZRG

Oznámení sloučení Centrum vzdělanosti Libereckéhopříspěvkové organizace

kraje za řízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, přis pěvková

organizace He' Střední školou Mateřskou školou, Liberec, Na Bojišti 15.

příspěvková organizace

Vážený pane řediteli,

obdrželi jsme od Vás dne 14. 77 2017 oznámení sloučení příspěvkové organizaoe

Centrum vzdělanosti Libereckého kraje zařízení pro další vzdělávání pedagogických

pracovn iků. příspěvková organizace Se Střední školou e' Mateřskou školou' Liberec.

Na Bojištr 15. příspěvková organizace, účinnosti od 1 7. 2017.

V této věci sdělujeme následující vyjádření.

Vzhledem ktomu, že sloučením příspěvkové organizace ve smyslu § 27 Odst. 9 zákona

č 250/2000 Sb., O rozpočtových pra vid/ech územních rozpočtu, ve znění pozdějších

předpisů, přešla veškerá práva povinnosti závazky na Střední školu E] Mateřskou školu

Liberec Na Boiišti 15 má Odbor ošetřovatelství a nele'kařských povolání za to, že tato

příspěvková organizace ie nástupnickou právnickou osobou ve smyslu § 49 odst. 9

zákona č. 96/2004 Sb. O podmínkách získá vání a uznávání způsobilosti k výkonu

ne/e'kařskz' ch zdravotnických povolání a k
výkonu činnosti souvisejících S gosknováním

zdra votní gěče a O změně ne'ktegg ch souvisejících zákonu (zákon nelékařský ch

Mmlsíerstvu zdravotnictvi Ceske republiky, Odbor ošetřovatelství neíekaľských povolání

Palackeho nám. dl 126 0' Praha 2„ te! 420 224 971 111 e-maul odborcnp@mzcr cz www.mzcr cz

Vyňzuje Mgr Petra RouŠavaá te! $ 420 224 972 553 e-mawl Petra Rcusalova®mzcr cz



x; MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Q gŽ V ČESKÉ REPUBLIKY

zdravotnických govoláních ve Znění Qozdě'ších gředgisü. Práve govinnostw m ke dm

1 7. 2017 přešly na nástupnickou právnickou osobu.

Na základě výše uvedeného je výko n práv povinnosti omezen II:: dobu 2 let ode dne

zániku akreditovaného zařízení. Akreditace k uskutečňováni vzdělávacího grogramu

akreditovaného kvalifikačního kuriu Sanífář zanikne k 31. 5 2019 Řidiče vozidla

dogra vz nemocných !á raněnz'ch zanikne k 30. 6. 2019 Poté bude nezbytné předložit nové

žádosti O akreditaci

V případě nejasnosti
Či dotazů

kontaktujte, prosím Mgr, Petru Roušalovou

(tel. : 224 972 553, email.: Petra.Rousa|ova@mzcrtcz)

S pozdravem

Mgr. Alice Strnadová, MBA, V. I'.

ředitelka Odboru ošetřovatelství

nelékařských Povolání

podpis elektronicky

Ministerstvo zdravotnlcm České republiky Odbor ošetřovatelstvi a nelekařských povolání

Palackého náměstí A 128 Di Praha 2. tel 420 224 971 111 email: odboronp@mzcr cz mm. mzcmz

äř


